[image: image1.png]

РУКОВОДИТЕЛЬ

УПРАВЛЕНИЯ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ

ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

(УСЗН ЗГО)

ПРИКАЗ

11.08.2020

№ 185
г. Златоуст

О внесении изменений в приказ
руководителя УСЗН ЗГО от 16.05.2017 г.

№ 109 «Об утверждении Положения о

комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных

служащих Управления социальной

защиты населения Златоустовского

городского округа и урегулированию
конфликта интересов, о признании приказов

руководителя Управления социальной

защиты населения Златоустовского

городского округа утратившими силу»

 В целях приведения Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Управления социальной защиты населения Златоустовского городского округа и урегулированию конфликта интересов, о признании муниципальных правовых актов утратившими силу, утвержденного приказом от 16.05.2017 г. № 109 в соответствие с требованиями антикоррупционного законодательства и законодательства о муниципальной службе (протест Прокуратуры г. Златоуста от 22.07.2020 г. № 69-2020),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Управления социальной защиты населения Златоустовского городского округа и урегулированию конфликта интересов (далее – Положение) следующие изменения:
1) Абзац 4 подпункта 2 пункта 13, пункт 31 Положения исключить.
2) Пункт 20 Положения изложить в новой редакции:

«20. Заседание Комиссии по рассмотрению заявлений, указанных в абзаце третьем подпункта 2 пункта 13 настоящего Положения, как правило, проводится не позднее одного месяца со дня истечения срока, установленного для представления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.Б. Брейкина

Рассылка: в дело, Осокину С.В., Клименко Ю.Ф.